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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20180201001 AULIA RAHMAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201002 ANDREAS KURNIA ESA H H H H H H H H H H A H H H

3. 20180201033 KHOFIFAH DWI YULIATI H H H H H H A H H H H H H H

4. 20180201036 ARIF TRIANTORO H H H H H A A A H H A H H H

5. 20180201038 DONNY HARIYANTO HANAFI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201046 ALMUKSININ H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180201054 FATHURRAHMAN ALI HAMZAH A H H H H H A H H H A A A A

8. 20180201057 VEGA GALAN SAFENDRA H H H H H H H A H H A H H H

9. 20180201074 INDRA RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201079 LEONARDO TAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180201081 ANASTASIA ROSINTA SARI H H H A A H H H H A H H H H

12. 20180201097 DENNY SOETJIANTO H H H H H H H A H H H H H H

13. 20180201102 AMI MASYITOH NURYANTI H H H H H H H A H H H H H H

14. 20180201105 MARIO WAROUW GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180201148 VENA LEGITA H H H H H H A A H H H H H H

16. 20180201158 IQBAL ADI PUTRANTO A A A A H A A A A A A A A A

17. 20180201159 ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201168 MEIDIANA H H H H H H H A H H H H H H

19. 20190201002 IRFAN ROMADLONI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201017 SYAHIEM SYAUGI SYAWIE H H H H H H A H H H H H H H

21. 20190201025 SAMUEL DEAN VAN HARLING H H H H H H A H H H H H H H

22. 20190201035 NOVIANA NATASHA WAGEY H H H H H H A H H H H H H H

23. 20190201036 ANISA WAHYUNI ARDILA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190201045 AGUS SATRIO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201049 SITI HARDIYANTI ISMI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201052 TALITHA NADYA ANHARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190201134 INES EFITA SARI H H H H H H A A H H H H H H

28. 20200201026 MOHAMMAD BAGUS SATRIA H H H H H A H A H H H H H H

29. 20200201108 M. K. KRISNA MURTI H H H H H H H A H H H H H H

30. 20200201113 MARIA PASCALIA HELENA H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 0 Online - Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 25 Online - Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 28 Online
Identifkasi
Kebutuhan
Pelanggan


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 29 Online
Spesifikasi
Produk

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 27 Online
Penyusunan
Konsep

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 20 Online
SELEKSI
KONSEP

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 20 Online - Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 25 Online - Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 28 Online
Prototype

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
12:00 -
14:30

1034 - Dr. Ir.
NOFIERNI ,
MM
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul 1034 - Dr. Ir. Teori 24 Online - Selesai
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2021
12:00 -
14:30

NOFIERNI ,
MM
Ruang :
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Nama Mata Kuliah : Perancangan Pengembangan Produk Dosen : Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 314 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Ir. NOFIERNI , MM pada tanggal 22-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 45

quizonline 15

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



20 %20 % 45 %45 % 15 %15 % 20 %20 %

1. 20180201001 Aulia Rahman Putri 85,00 82,50 81,43 85,00 83.34   A

2. 20180201002 Andreas Kurnia Esa 85,00 52,50 41,43 85,00 63.84   C+

3. 20180201033 Khofifah Dwi Yuliati 85,00 82,00 75,71 85,00 82.26   A

4. 20180201036 Arif Triantoro 85,00 79,00 68,57 85,00 79.84   A-

5. 20180201038 Donny Hariyanto Hanafi 85,00 78,00 54,29 85,00 77.24   A-

6. 20180201046 Almuksinin 85,00 79,00 55,71 85,00 77.91   A-

7. 20180201054 Fathurrahman Ali Hamzah 85,00 55,90 27,14 85,00 63.23   C+

8. 20180201057 Vega Galan Safendra 80,00 72,50 70,00 85,00 76.13   B+

9. 20180201074 Indra Rizky Ramadhan 85,00 83,00 78,57 85,00 83.14   A

10. 20180201079 Leonardo Tan 85,00 79,50 58,57 85,00 78.56   A-

11. 20180201081 Anastasia Rosinta Sari 85,00 79,50 61,43 85,00 78.99   A-

12. 20180201097 Denny Soetjianto 90,00 83,50 68,57 85,00 82.86   A

13. 20180201102 Ami Masyitoh Nuryanti 85,00 77,40 75,71 85,00 80.19   A

14. 20180201105 Mario Warouw Gunawan 90,00 77,50 72,86 85,00 80.80   A

15. 20180201148 Vena Legita 90,00 83,50 82,86 85,00 85.00   A

16. 20180201158 Iqbal Adi Putranto 70,00 7,90 10,00 85,00 36.06   E

17. 20180201159 Engelino Febriano Da Cruz 85,00 82,90 31,43 85,00 76.02   B+

18. 20180201168 Meidiana 70,00 85,00 74,29 85,00 80.39   A

19. 20190201002 Irfan Romadloni 90,00 83,50 90,00 85,00 86.08   A

20. 20190201017 Syahiem Syaugi Syawie 85,00 84,00 87,14 85,00 84.87   A

21. 20190201025 Samuel Dean Van Harling 90,00 80,50 62,86 85,00 80.65   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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22. 20190201035 Noviana Natasha Wagey 85,00 85,00 81,43 85,00 84.46   A

23. 20190201036 Anisa Wahyuni Ardila 85,00 84,50 85,71 85,00 84.88   A

24. 20190201045 Agus Satrio 85,00 84,00 77,14 85,00 83.37   A

25. 20190201049 Siti Hardiyanti Ismi 90,00 84,00 85,71 85,00 85.66   A

26. 20190201052 Talitha Nadya Anhari 90,00 84,50 84,29 85,00 85.67   A

27. 20190201134 Ines Efita Sari 85,00 83,00 70,00 85,00 81.85   A

28. 20200201026 Mohammad Bagus Satria 70,00 77,50 62,86 85,00 75.30   B+

29. 20200201108 M. K. Krisna Murti 85,00 74,90 87,14 85,00 80.78   A

30. 20200201113 Maria Pascalia Helena Tukan 85,00 81,50 78,57 85,00 82.46   A
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